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MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig:

Sist revidert:  02/01-2025 Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Koldtbord 1

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Karbonade: Storfekjgtt (69 %), vann, potetmel, salt, mysepulver (melk), lgk, potetflakes, krydder, stabilisator e450. Stekt Igk (Fersk kepalgk 71 %,
vegetabilsk olje (raps, shea, kokos), fargestoff 150 c, sukker, salt.

Kyllingfilet: kylling salt, pepper, tomatpesto (Tomatpesto: soltgrket tomat (Soltgrkede tomater (61%), rapsolje, salt, kapers, hvitlgk, krydderurter,
surhetsregulerende middel (e260), (e330), (e300).) Pinjkekjerner, parmasan, basilikum, hvitlgk, salt, pepper.)

Waldorfsalat: eple, druer, stangselleri, ananas, kinakal, kremflgte, majones(rapsolje, eggeplomme, eddik, sukker, salt, sitronsyre), sukker.

Spekemat : Coppaskinke: Til 100g ferdig vare er det nytta 143g beinfri nakke av svin, salt, bestralt krydder (inkl kvitlgk), startkultur, antioksidant
(askorbinsyre e 301, natriumaskorbat e300) og konserveringsmiddel (natriumnitritt e250).

rgkt skinke: svin, appelsin ekstrakt, salt.
Roastbiff: storfe, salt, krydder.

Rokt grret: @rret rokt.

Eggergre: egg, salt, flgte, gresslpk.
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Potetsalat: Potet, Ipk, sylteagurk(sukker, eddik, salt, sennepsfrg), Majones(rapsolje, eggeplomme, eddik, sukker, salt, sitronsyre), salt, pepper, kulturmelk.
Skalldyrsalat: reker, krepsehaler, rgdlgk, stangselleri, sitronpepper, dill, majones(rapsolje, eggeplomme, eddik, sukker, salt, sitronsyre), creme
fraiche(melk).

Pastasalat m/pesto: pasta skruer(hvete), soltgrket tomat (hvitlgk, raps og glukose E330syre), cherry tomat, redlgk, réd paprika, sitronsaft,
pesto(basilikum, pinjekjerner, hvitlgk, rapsolje, parmesan ost, salt), maldonsalt.

Ostefat m/kompott: Brie(kumelk, flgte, salt), Manchego (Pasteurisert faremelk, salt, mikrobiell I@pe, syrekultur, lysozym (fra egg), surhetsregulerende
middel: kalsiumklorid e509. pa skorpe: konserveringsmiddel: natamycin €235, fargestoff: karamell (ammoniakk-sulfitt prosess) e150d.)kompott:
(aprikos(Tarkede aprikoser (99,8 %), antioksidant E220 (svoveldioksid)), valngtt, honning, rosmarin)) Div frukt og baer til pynt.

Foccacia: Hvetemel, soltgrket tomat (Soltgrkede tomater (61%), rapsolje, salt, kapers, hvitlgk, krydderurter, surhetsregulerende middel (e260), (e330),
(e300).), timian, olivenolje, salt, melange formfett, gjaer. Tine meierismgr: (melk, salt) Soft: (rapsolje, kokosolje, melk, salt, soyalecetin)

Melk Egg Peangtter | Ngtter | Soya | Gluten | Fisk | Skalldyr | Blgtdyr | Selleri | Sennep | Sesamfrg | Lupin | Sulfitt
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